
Муниципальное казенное учреждение 
«Районный 

информационно- методический кабинет 
при управлении образования» 

ул. Красная, 110 
ст-ца Полтавская, Красноармейский район, 

Краснодарский край, 353800 
тел.:(86165) 3-13-65, 

е-таП:ио5@кг8гш.киЬаппе1.ги 
ИНН 2336004532ЮГРН 1112370000247 

оту?<Р-
на №______________ от____

В аттестационную комиссию 
министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Краснодарского края

СПРАВКА

дана Лебедь Жанне Викторовне, учителю музыки и изобразительного 
искусству муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
основной общеобразовательной школы № 32 муниципального образования 
Красноармейский район, в том, что она действительно 10 февраля 2020 года на 
районном методическом объединении учителей музыки и изобразительного ис
кусства по теме «Формирование у школьников интереса и уважительного от
ношения к культурному наследию народов России, родного края и мира, как 
часть их духовного, эстетического и эмоционального развития» провела ма
стер-класс по теме: «Народное и декоративно прикладное искусство в совре
менной жизни. Работа с бисерными картинами».

Руководитель РМО 
учителей музыки и 
изобразительного искусства Е. О. Гатальская

Директор РИМК при У О 
администрации 
муниципального образ; 
Красноармейский рай Е.В. Кругликова



М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖ ДЕН И Е

«РАЙОННЫ Й И Н Ф О РМ АЦИ О НН О -М ЕТО ДИ ЧЕСКИ Й  КАБИНЕТ  
ПРИ УП РАВЛЕНИ И  ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Положением о территориальной методической службе 
(Районный информационно-методический кабинет при управлении 
образования) муниципального образования Красноармейский район и на 
основании Положения об управлении образования, утвержденного Решением 
Совета депутатов муниципального образования Красноармейский район от 
22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта 
методические разработки учителя муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной образовательной школы № 32 
Лебедь Ж.В. уроков музыки по темам: «Героическая тема в русской 
классической музыке М.И. Глинка - опера «Иван Сусанин» (7 класс) и 
«Симфония композитора Валерия Гаврилина «Перезвоны» (6 класс).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального казенного

ПРИКАЗ

« 2020 г.
станица Полтавская

О внесении в банк передового педагогического опыта

Е.В. Кругликова



М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

О СН ОВН АЯ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №32

ПРИКАЗ

«21 » февраля 2020 г. № 44
станица Старонижестеблиевская

Об организации педагогической практики студентов, 
назначении руководителей практики

На основании договора об организации педагогической практики 
студентов,заключенного между ФГБУ ВО «Кубанским государственным 
университетом» филиалом г. Славянска-на-Кубани, факультетом 
педагогики, психологии и физической культуры от 10.01.2020г №43-44/ФП и 
образовательным учреждением МБОУ ООШ№32 п р ик а з ы в а ю :

1. Зачислитьдля прохождения педагогической практики в период с 
16.03.2020г по 27.03.2020г и 06.04.2020г в МБОУ ООШ№32:

1.1. Боровую Татьяну Сергеевну, студентку 5 курса факультета 
педагогики, психологии и физической культурыФГБУ ВО «Кубанского 
государственного университета»;

1.2.3амюцкую Ксению Николаевну, студентку 5 курса факультета 
педагогики, психологии и физической культурыФГБУ ВО «Кубанского 
государственного университета».

2. Назначить руководителями педагогической практики педагогов школы:

Лебедь Жанну Викторовну,
Никифорову Ольгу Леонидовну.
3. Заместителю директора по АХР Логиновой Марине Алексеевне 

провести инструктажи но охране труда, ТБ в соответствии со ст.227 
ТК.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности директора школы ^ Ю.В.Молодых 
Ознакомлен: 0 0 Ш №32 т



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

Ст. Старонижестеблиевская

ПРИКАЗ
от 05.09.2018 г. № 190/2

Об утверждении психолого-медико-педагогической комиссии
в школе.

В целях комплексного изучения личности ребенка, организации 
эффективной помощи и педагогической поддержки детям, отслеживания 
динамики их развития с целью успешного обучения и дальнейшей 
адаптации, на основании протокола решения педагогического совета 
протокол (№1 от 31.08.18) 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии с 
целью обеспечения диагностико-коррекционного психолого-медико- 
педагогического сопровождения:
Председатель -  Лебедь Ж.В. директор школы 
Секретарь -  Молодых Ю.В.- зам. директора по УВР
Члены : Зилюкина Н.Н. -  учитель математики,Корчагина З.В., Рыкова И.А. -  
учитель начальных классов, Солоненко Л.В.-учитель русского языка, Чаус 
Т.А.- социальный педагог.
5.. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в действие с момента его подписания.

Директор школы
;;|(0 Ф& 

Ознакомлено- (/ -Яр. В

Л. В. С'С^С'-нл/-аес

Ж.В. Лебедь

'и Ж



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

Ст. Старой ижестебл невская

ПРИКАЗ

В целях комплексного изучения личности ребенка, организации 
эффективной помощи и педагогической поддержки детям, отслеживания 
динамики их развития с целью успешного обучения и дальнейшей 
адаптации, на основании протокола решения педагогического совета 
протокол (№ 1 от 31.08.19) 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии с 
целью обеспечения диагностико-коррекционного психолого-медико- 
педагогического сопровождения:
Председатель -  Лебедь Ж.В. директор школы 
Секретарь -  Молодых Ю.В.- зам. директора по УВР
Члены : Зилюкина Н.Н. -  учитель математики, Корчагина З.В., Манака С.М. 
-  учитель начальных классов, Солоненко Л.В.-учитель русского языка, Чаус 
Т.А.- педагог-психолог.
5.. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в действие с момента его подписания.

от 03.09.2019 г. № 236/4

Об утверждении психолого-медико-педагогической комиссии
в школе.


